
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN AN 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tân An, ngày        tháng 10 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng lương Ủy ban nhân dân xã Tân An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Quốc 

hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh; Nghị quyết số 1669/NQ-

UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc 

sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của Thành phố Hải Phòng năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân 

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc 

khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;  

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của 

Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng 

vũ trang; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội 

vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư 

số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế 

độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp 

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND, ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân xã Tân An về quy định chứng năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Văn 

hóa - Xã hội xã Tân An; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng lương Ủy ban nhân dân xã Tân An gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

I. Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Bùi Văn Khoan - Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

II. Phó Chủ tịch Hội đồng: 



2 

Ông Vũ Văn Hưng - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã. 

III. Ủy viên: 

1. Ông Đoàn Văn Núi - Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân xã; 

2. Bà Nguyễn Thị Liên - Trưởng phòng Kinh tế xã; 

3. Ông Đoàn Văn Kiểm - Phó trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; 

4. Mời ông Bùi Đức Điềm - Phó trưởng ban Xây dựng Đảng; 

5. Mời ông Nguyễn Văn Lợi - Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội cơ sở Gia Lộc. 

Điều 2. Hội đồng lương Ủy ban nhân dân xã Tân An có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch xét duyệt hồ sơ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời 

hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nghề cho cán bộ, công 

chức, viên chức và người lao động thuộc Ủy ban nhân dân xã theo quy định của 

pháp luật; 

Giao cho Phòng Văn hóa - Xã hội là cơ quan thường trực có trách nhiệm tổng 

hợp, thẩm định, tham mưu, báo cáo Hội đồng lương và trình lãnh đạo Ủy ban nhân 

dân xã sau mỗi đợt Hội đồng lương xét duyệt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

492/QĐ-UBND ngày 30/7/2025. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; Trưởng 

các phòng: Văn hóa - Xã hội; Phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                                                                          
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo UBND xã;                                                                                        

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Văn Khoan 

 

 


		2025-10-22T11:45:55+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Khoan <buivankhoa79@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-22T14:19:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-22T14:19:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-22T14:19:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN AN <xatanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




